

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TTM Odense ApS

Fjordsgade 11, 2.
5000 Odense C

CVR-nr. 28 13 54 91

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/02 2022

Thorsten Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TTM Odense ApS
Fjordsgade 11, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 13 54 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Mads Lindkær Petersen, formand
Torben Jensen
Thorsten Hansen

Direktion

Thorsten Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 48.291.859, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 48.656.859.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

I 2022 fusioneres TTM Odense 2 ApS, TTM Odense 3 ApS og TTM Odense 4 ApS ind i selskabet.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende klassifikation af rettigheder over egenkapitalen i en anden virksomhed, således disse præsenteres som kapitalinteresser i det omfang definitionen herfor er opfyldt.

I forbindelse hermed ændres indregning af kapitalinteresser fra indregning til indre værdi til indregning til dagsværdi.

Praksisændringen har ingen beløbsmæssige påvirkning.

De finansielle anlægsaktiver er efter ændringer af regnskabspraksis reelt optaget til salgpris for de direkte og indirekte ejede aktier i Söderberg & Partners Pensionsmægler A/S.

Ændringen heraf påvirker både resultat, balancesum og egenkapital med ca. 20 mio. kr. forudsat at resultatet i Söderberg & Partners Pensionsmægler A/S er på niveau med sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(103.225)	(35.605)
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1	<u>19.873.729</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		19.770.504	(35.605)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	28.507.199	1.933.816
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	1.397.270
Finansielle indtægter	3	15.091	8.550
Finansielle omkostninger	4	<u>(935)</u>	<u>(9.384)</u>
Resultat før skat		48.291.859	3.294.647
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		48.291.859	3.294.647
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.971.631
Ekstraordinært udbytte		1.303.016	1.134.799
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.070.776	188.217
Overført resultat		<u>19.918.067</u>	<u>0</u>
		48.291.859	3.294.647

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	28.596.499	2.023.117
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	19.935.729	1.459.270
Finansielle anlægsaktiver		<u>48.532.228</u>	<u>3.482.387</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.532.228</u>	<u>3.482.387</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.110	151.047
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8-6	12.695	0
Tilgodehavender		<u>172.805</u>	<u>151.047</u>
Likvide beholdninger		<u>9.438</u>	<u>30.213</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.243</u>	<u>181.260</u>
Aktiver i alt		<u>48.714.471</u>	<u>3.663.647</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		345.000	345.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.393.792	1.323.016
Overført resultat		19.918.067	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.971.631</u>
Egenkapital	7	<u>48.656.859</u>	<u>3.639.647</u>
Anden gæld		<u>57.612</u>	<u>24.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.612</u>	<u>24.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.612</u>	<u>24.000</u>
Passiver i alt		<u>48.714.471</u>	<u>3.663.647</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for	Overført	Foreslået	Foreslået	
	somheds-	nettoop-	resultat	udbytte for	ekstraordin	I alt
	kapital	skrivning		regnskabs-	ært udbytte	
		efter den		året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. januar 2021	345.000	1.323.016	0	1.971.631	0	3.639.647
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.971.631)	0	(1.971.631)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.303.016)	(1.303.016)
Årets resultat	0	27.070.776	19.918.067	0	1.303.016	48.291.859
Egenkapital 31. december 2021	345.000	28.393.792	19.918.067	0	0	48.656.859

Noter til årsrapporten

	2021	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalinteresser		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>19.873.729</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>19.935.729</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>28.507.199</u>	<u>1.933.816</u>
	28.507.199	1.933.816
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.063	8.550
Andre finansielle indtægter	<u>6.028</u>	<u>0</u>
	15.091	8.550
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	8.221
Andre finansielle omkostninger	<u>935</u>	<u>1.163</u>
	935	9.384

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	202.707	202.707
Kostpris 31. december 2021	202.707	202.707
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.820.410	1.565.121
Årets resultat	28.507.199	1.933.817
Udbytte modtaget	(1.933.817)	(1.678.528)
Værdireguleringer 31. december 2021	28.393.792	1.820.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.596.499	2.023.117

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TTM Odense 2 ApS	Odense	52 %	16.011.513	15.961.513
TTM Odense 3 ApS	Odense	61 %	16.011.513	15.961.513
TTM Odense 4 ApS	Odense	66 %	16.011.416	15.961.416

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.695	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Bestyrelse

Udestående gæld	12.695	0
Lån optaget og indfriet i året	1.098.216	0
Lån tilbagebetalt i året	1.091.549	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 345 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er opstået et ulovligt aktionærlån i året til MB Holding af 2011 ApS i forbindelse med udbytte udlodning.

Der er beregnet renter af tilgodehavende frem til 31.12.21, som er indregnet i det samlede tilgodehavende.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.